חלקו של המבוטח בהוצאות בגין מקרה ביטוח, כמפורט בפוליסה או בנספחיה. מובהר השתתפות עצמית

בזאת כי חבות החברה לתשלום כלשהוא תהיה רק לאחר ששולמה ההשתתפות

העצמית על ידי המבוטח ורק לגבי הוצאות המבוטח שמעבר להשתתפות זו.

כל מקום מחוץ למדינת ישראל, למעט מדינות אויב. חו"ל

1981. חוק חוזה הביטוח, התשמ"א- חוק חוזה הביטוח

, או כל חוק אחר אשר יחליף אותו ו/או 1994 חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד- חוק הבריאות

יבוא במקומו.

ילדו של המבוטח, לרבות ילד חורג וילד מאומץ. יל ד

המועד הנקוב בדף פרטי הביטוח כתאריך תחילת הביטוח לגבי כל מבוטח ובגין נספח מועד תחילת הביטוח

הכיסוי הביטוחי.